令和２年７月吉日

関係各位

一般財団法人静岡県サッカー協会

キッズ委員会委員長 坂根 英夫

IAI カップ 静岡県チャイルドサッカー大会 in 日本平 新型コロナウイルス対策ガイドライン

拝啓

平素は静岡県サッカー協会キッズ委員会の事業に格別のご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、首記大会につきまして、現在出場チームの募集を行っておりますが、新型コロナウイルスの影響を鑑み、出場を見合わせ

ているチームもあるかと存じます。

そこでチャイルドサッカー事務局では、下記のようなガイドラインを設定し、ガイドラインに沿って首記大会を運営して参ります。

ぜひ、多くのチーム、選手に参加していただきたく、参加のご検討をお願い申し上げます。

なお、大会開催日９月２６日・土曜日が天候等の理由により中止となった場合、２７日・日曜日に順延して開催いたします。

敬具

記

新型コロナウイルス対応

① 開会式、閉会式等は、参加者数を制限するほか、人と人との間隔を十分にとります。

② 開会式、閉会式等は、状況次第では中止とし、試合のみの開催も視野に入れております。

③ スタジアム入口等各所、試合会場入退場口等には、手指の消毒剤を設置します。

④ スタッフはマスクを着用します。また検温を行い、万が一発熱の症状が見られるスタッフがいた場合、出勤はいたしません。

⑤ マイクは共用にならないよう、各自専用のものを用意します。また、使用前に必ず消毒を行います。

⑥ 観客席は、メインスタンドのみではなく、西側サイドスタンド１階、バックスタンドも開放いたしますので、密にならない

ようご観戦いただけます。

注意事項・お願い

・ 参加チームの選手、スタッフの皆様にも、体調管理の徹底をお願いいたします。検温等を行い、万が一発熱の症状が見られる

選手、スタッフがいた場合は、参加をお控え頂きますよう、よろしくお願いいたします。

6 月 19 日には、都道府県をまたぐ移動も緩和され、プロ野球も無観客ながら開幕。J リーグも再開いたします。9 月の IAI カッ

プ 静岡県チャイルドサッカー大会 in日本平につきましては、子どもたちの思い出に残るよう、最善の対策を施して実施いたしま

すので、ぜひ参加のご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

   お申し込み：令和２年８月３日（月）までにご連絡願います。

       ※８月３日を過ぎて、選手が集まり出場を希望される場合も受け付けますので、

        事務局までお問い合わせください。

  また、静岡県サッカー協会キッズ委員長 坂根まで、直接お電話にてご連絡していただいても構いません。

          坂根キッズ委員長：携帯番号 ０９０－７３０２－１８４３

以上